
ZARZĄDZENIE  NR 137/2025 
WÓJTA GMINY BOROWIE 
z dnia 28 listopada 2025 rok 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

środków z Funduszu Pomocy utworzonego na realizację zadań związanych z  pomocą  

obywatelom Ukrainy 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu nr 7/2025 Wójta Gminy Borowie z dnia 30 stycznia 2025 roku w sprawie usta-

lenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy  

utworzonego na realizację zadań związanych z  pomocą obywatelom Ukrainy, zmienionym 

Zarządzeniem nr 13/2025 z dnia 27 lutego 2025 roku, Zarządzeniem nr 27/2025 z dnia  

31 marca2025 roku, Zarządzeniem nr 40/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem nr 

51/2025 z dnia 27 maja 2025 roku,  Zarządzeniem nr 53/2025 z dnia 30 maja 2025 roku,  

Zarządzeniem nr 65/2025 z dnia 30 czerwca 2025 roku, Zarządzeniem nr 79/2025 z dnia  

30 lipca 2025 roku, Zarządzeniem nr 91/2025 z dnia 29 sierpnia 2025 roku, Zarządzeniem nr 

103/2025 z dnia 30 września 2025 roku, Zarządzeniem nr 119/2025 z dnia 31 października 

2025 roku, zmieniam treść załącznika w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszego zarządze-

nia.  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Dyrektorowi Zespołu Oświatowego 

w Borowiu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Borowie 

/-/ Marta Serzysko 

 

 

 

 

 



Załącznik 
do Zarządzenia nr 137/2025 

Wójta Gminy Borowie 
z dnia 28 listopada 2025  roku 

 

Plan finansowy   wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na realizację zadań 

związanych z  pomocą obywatelom Ukrainy na 2025 rok 

 

Plan finansowy dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Plan na 2025 rok 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-
pożarowa 

49.52 

  75495   Pozostała działalność 49.52 

    

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakre-
sie pomocy obywatelom Ukrainy 

49.52 

758     Różne rozliczenia 83 041.00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 83 041.00 

    

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakre-
sie pomocy obywatelom Ukrainy 

83 041.00 

801     Oświata i wychowanie  292.97 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów eduka-
cyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

292.97 

    

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakre-
sie pomocy obywatelom Ukrainy 

292.97 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 820.00 

  85495   Pozostała działalność 6 820.00 

    

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakre-
sie pomocy obywatelom Ukrainy 

6 820.00 

855     Rodzina 12 633.00 

  85595   Pozostała działalność 12 633.00 

    

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakre-
sie pomocy obywatelom Ukrainy 

12 633.00 

Razem dochody: 102 836.49 

     



     

     

     

Plan finansowy wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Plan na 2025 rok 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-
pożarowa 

49.52 

  75495   Pozostała działalność 49.52 

    
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywa-
telom Ukrainy 

49.52 

801     Oświata i wychowanie  83 333.97 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów eduka-
cyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

292.97 

  

  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywa-
telom Ukrainy 

2.89 

  

  

w tym:   

  Zespół Oświatowy w Borowiu 2.89 

  
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania zwią-
zane z pomocą obywatelom Ukrainy 

290.08 

  

  

w tym:   

  Zespół Oświatowy w Borowiu 290.08 

  80195   Pozostała działalność 83 041.00 

  

  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

69 582.12 

  

  

w tym:   

  Zespół Oświatowy w Borowiu 69 582.12 

  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pra-
cowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

13 458.88 

  

  

w tym:   

  Zespół Oświatowy w Borowiu 13 458.88 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 820.00 

  85495   Pozostała działalność 6 820.00 

    
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywate-
lom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

6 820.00 



855     Rodzina 12 633.00 

  85595   Pozostała działalność 12 633.00 

  

  

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywate-
lom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

12 446.00 

  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywa-
telom Ukrainy 

187.00 

Razem wydatki: 102 836.49 

 

 

 

 

 

 


